中标候选人公示（暨中标结果公示）
招标编号：永水招字[2026]3 号

永春县蓬壶镇桃溪流域水生态环境综合治理工程（一期）于 2026 年 02 月 13 日在永春县

公共资源交易中心举行开标会议，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人（暨中标结果）

情况公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人

中标候选人排序 中标候选人

中标候选人名称 安徽华水建设有限公司

投标价 530.2971 万元 综合信用分 /

专业工程暂估价、暂

列金额
专业工程暂估价 0元、暂列金额 0 元

项目负责人姓名 杨跃东 注册建造师等级 二级

注册建造师证号 皖 234192013313 专业 水利水电工程

技术负责人姓名 耿兴 职称证号 9342023000601102893

投标人资格 水利水电工程施工总承包贰级

工期 90 日历天

质量标准

工程质量符合符合《水利水电建设工程验收规程》（SL/T 223-2025）及其它相关规

范合格标准。

2、中标人名称及中标价

中标人名称 中标价 备注

安徽华水建设有限公司 530.2971 万元 /

3、评标办法：经评审的最低投标价法。

4、被判定为废标的投标人名称、原因及依据：

投标人名称 评审结果 原因 依据 备注

浙江昆吾建设有限 不合格 投标人拟担任本 根据招标文件第

公司 招标项目经理的

职称等级不符合

投标人资格要求

二章投标人须知

--投标人须知前

附表 1.4.1 条规

定，否决其投标。

5、评标委员会成员名单： 刘春红（组长）、李立新、张海鑫、刘远强、陈玉冰。

6、公示时间：2026 年 02 月 13 日至 2026 年 02 月 24 日。

7、联系方式

招标人： 永春县蓬壶镇人民政府（全称，并加盖公章）

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）；

地址：永春县蓬壶镇 邮政编码：362600；

联系电话：13675991198 ；

联系人： 康先生

招标代理机构：福建省中福工程造价咨询有限公司（全称，并加盖公章）

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）；

地址：永春县桃城镇湖滨路 213 号 邮政编码：362600；

联系电话：0595-23861007；

联系人：周先生

8、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间以书面形式向招标人

提出。

9、行政监督部门

名称： 永春县水利局

电话：0595-36689918

日期：2026 年 02 月 13 日